
 
 

 
 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  15.11.2024   

 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Cvičení ve virtuální realitě  
 
Dotaz č.1 / 15.11.2024 12:59 hod: 
Dobrý den, 
narazili jsme na pár nesrovnalostí v rámci zadávací dokumentace napříč dokumenty. Prosím o informaci, jaké 
množství HW a licencí je poptáváno 
- zadávací dokumentace hovoří o 1 kusu VR brýlí a 1 licenci na 3 roky 
- v příloze 2a je zmíněna 1 VR headset a 1 licence (příloha 2a obsahuje odlišné 2 listy technické specifikace) 
- v příloze 3 kalkulátor počítá 2 VR headsety 
- v příloze 5 smlouva hovoří opět o 2 VR headsetech  
 
 
Dotaz č.2 / 15.11.2024 13:00 hod: 
Dobrý den, 
narazili jsme na pár nesrovnalostí v rámci zadávací dokumentace napříč dokumenty. Prosím o informaci, jaké 
množství HW a licencí je poptáváno 
- zadávací dokumentace hovoří o 1 kusu VR brýlí a 1 licenci na 3 roky 
- v příloze 2a je zmíněna 1 VR headset a 1 licence (příloha 2a obsahuje odlišné 2 listy technické specifikace) 
- v příloze 3 kalkulátor počítá 2 VR headsety 
- v příloze 5 smlouva hovoří opět o 2 VR headsetech  
 
Odpověď k dotazům č.1 a 2: 
Jedná se o totožné znění dotazu. 
 
Zadavatel, kontrolou zadávací dokumentace k VZMR Cvičení ve virtuální realitě zjistil nesrovnalosti v následujících 
přílohách, které nejsou v souladu s ostatními přílohami „Výzvy“. 
Jedná se o přílohy:  
příloha 3 Výpočet hodnocené ceny pro kritérium hodnocení č. 1  
příloha 5 Obchodní podmínky Cvičení ve virtuální realitě 
 
Zadavatel již tuto zprávu včetně opravených příloh zveřejnil na svém profilu  
příloha 3 Výpočet hodnocené ceny pro kritérium hodnocení č. 1_rev 
příloha 5 Obchodní podmínky Cvičení ve virtuální realitě_rev 
 
Zadavatel provedl kontrolu i zmíněné přílohy 2a Technická specifikace, ve které je správně uveden požadavek na 1 
ks brýlí a lincenci All in One na 1 rok. 
Nicméně aby nebyli uchazeči uvedeni v omyl byl v této příloze odstraněn list 1 – viz příloha 2a Technická 
specifikace_rev. 
 



 
 

 
 

  
Sdělení zadavatele: 
Vzhledem k tomu, že zadavatel již dnes prodloužil termín pro podání nabídek – viz profil zadavatele. 
zůstává tento beze změny. 
Zadavatel upozorňuje uchazeče o tuto zakázku, aby při zpracování nabídky následující použili  
revidované přílohy „Výzvy“, které jsou zveřejněny na profilu zadavatele: 
příloha 2a Technická specifikace_rev 
příloha 3 Výpočet hodnocené ceny pro kritérium hodnocení č. 1_rev 
příloha 5 Obchodní podmínky Cvičení ve virtuální realitě_rev 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 29.11. 2024 do 13:00 hodin. 


